



Monika Bronkau - Ługowska
Dyrektor Generalny Urzędu
Ochrony Konkurencji
i Konsumentów

DBA-2/240-26/2013 część XI

Warszawa, 12 lipca 2013 r.

Wszyscy wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę sprzętu laboratoryjnego dla laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w 2013 roku.

Dotyczy oferty Nr 3

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzucił ofertę firmy NUSCANA biotechnika laboratoryjna Adam Dąbrowski z uwagi na fakt, że jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający wymagał by zakres dozowania dla płuczki ELISA wynosił $0 \div 450 \mu\text{l}$ na dołek na cykl regulowana co $50 \mu\text{l}$, zaś Wykonawca zaoferował urządzenie gdzie zakres dozowania dla płuczki ELISA wynosił $25 \div 500 \mu\text{l}$ na dołek na cykl regulowana co $1 \mu\text{l}$. W związku z tym urządzenie nie spełnia wymaganych parametrów zawartych w SIWZ.

Uzasadnienie unieważnienia postępowania:

Przedmiotowe postępowania zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), ponieważ w zakresie części **XI** zamówienia nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

W załączeniu:

- Załącznik Nr 1 - Zbiorcze zestawienie ofert

Dyrektor Generalny Urzędu

Monika Bronkau-Ługowska

